АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /ъ.оq..Jо.Ю Ns /уЬ

сг-ца ТбиJпrсская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 1 апреля2020 года ЛЪ 135
<<О создании мобильного отряда самоконтроля Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района>>

В целях предотвращения угрозы распространения на территории
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района коронавирусной
инфекции (COVID-2019), руководствуясь пор}п{ением заместителя председателя
Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой, подгryнктом <б> пункта 6
статьи 4.1 Федер€шьною закона от 21 декабря |994 года Jф 68-ФЗ <<О защите
населения и территорий от чрезвычайных сиryаций природною и техногенною
характера)), Федеральным законом от 30 марта 1999 года J\b 52-ФЗ (О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения)), постановлением
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека, главною государственною санитарною врача
Российской Федерации от 2 марта 2020 года }Гs 5 (О дополнительных мерах по
снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019), постановлением гJIавы администрации (ryбернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 года J& 129 (О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского крм и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019)), постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского
края от 17 марта 2020 года J\Гs 148 (О внесении изменений в постановление
гJIавы администрации (ryбернатора) Краснодарскою края)) от 1З марта 2020
года J\Ъ 179 (О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)), постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарскою края от 31 марта 2020 года Jф
185 <О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского края), постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 5 апреля 2020 юда Jф |94 постановлением пIавы
администрации (ryбернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 юда J\Гl l85
кО введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории

Краснодарского края>, руководствуясь статьями З2,60 Устава Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 1 апреля 2020 года J\b l35 кО
создании мобильного отряда самоконтроля Тбилисскою сельскою поселения
Тбилисского района> утвердить Приложение Jф4 график дежурства
дополнительных мобильных отрядов самоконтроля Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисскою сельского поселения Тбилисскою района
(Воронкин) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисскою района в
информационно-телекоммуникационной сети (ИНТЕРШТ).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.н. Стойкин

0тдел

приложЕниЕ J\b4

УТВЕРЖДЕН
постано

ir?д ýо /8Ь
калр

рабOты

грАФик
дежурства дополнительных мобильных отрядов самоконтроля

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

тб
от

э
*

N
п/п

Число,
месяц, год

Время
дежурства

ФИО члена отряда Марка г/н
транспортного

средства
1 |4.04.2020 с 16.00 час

до 2|.00 час
Группа }lЪ1

Кузнецов Василий
Иванович (водитель)

Сотрудник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ГАЗ 31 10 г/н
х 438 ух 9з

2 14.04.2020 с 16.00 час
до 2|.00 час

Группа NЬ2
Бидаш Александр
Фелорович (водитель)

Сотрудник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2ll4 гlн
х76| хо 9з

з |5.04.2020 с l6.00 час
до 21.00 час

Группа ЛЬ1

Епишин Сергей Алексеевич
(водитель)

Сотрудник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

ВАЗ 2||4 гlн
х76| хо 93

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

4 l5.04.2020 с 16.00 час
до 2|.00 час

Группа ЛЬ2
Миркулов Владимир
Владимирович (волитель)

Сотрулник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2|07 гlн
о 213 от 9з

5 l6.04.2020 с l6.00 час
до 21.00 час

Группа NЬl
Проскурин Владимир
Викторович (водитель)

Сотрулник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ГАЗ 3l 10 г/н
х 438 ух 9з

6 |6.04.2020 с 16.00 час
до 2|.00 час

Группа NЬ2
Асеев Евгений
Александрович (водитель)

Сотрудник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2||4 гlн
х76| хо 93

7 17.04.2020 с l6.00 час
до 21.00 час

Группа ЛЪ1

Горячев Александр
Евгеньевич (водитель)

Сотрудник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2107 гlн
о 21з от 93

8 17.04.2020 с 16.00 час
до 21.00 час

Группа ЛЪ2
Нацыпаев Александр
Васильевич (водитель)

ВАЗ 2114 гlн
х761 хо 93

Сотрулник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

9 18.04.2020 с 16.00 час
до 27.00 час

Группа ЛЪ1

шпаков Николай
Александрович (водитель)

Сотрулник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2||4 гlн
x76l хо 93

10 18.04.2020 с 16.00 час
до 21 .00 час

Группа NЬ2
Приходько Виктор
Федорович (водитель)

Сотрудник администрации
МО Тбилисский район (по
согласованию)

Член Тбилисского ХКО (по
согласованию)

ВАЗ 2|07 гlн
о 2|з от 93

р
+'6

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

, n
о А.Н. Стойкин

э
* 6

0тдел